Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 08/04/2024 - 17:34 4573/2024

1

MOÇÃO Nº 100/2024

De Congratulações à equipe de Águas
Abertas de Natação do Grêmio União
Sanroquense (GUS) e ao Profº. Carlinhos
pela participação no evento "Desafio Pôr do
Sol", que aconteceu nos dias 6 e 7 de abril,
na Ilha do Mel, Paraná.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Durante a 11ª Sessão Ordinária, subscrevem
a presente Moção o Vereador Rafael Tanzi de Araújo.

Dê-se ciência ao Professor, Antonio Carlos
de Campos; e aos(às) Atletas, Murilo
Barbosa Santos;
Carlos Eduardo Gonçalves da Silva;
Rosângela Silva;
Tito de Lima Mauro;
Thiago Holanda Correa;
Fabio Pedronico Arruda;
Benedito João Paulo Taraborelli;
Luiz Fernando Pilz;
Ana Regina Gardini;
Gabriele Albuquerque; e
Renan Garcia Sato.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de
Freitas”, 8 de abril de 2024.

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
(RAFAEL TANZI)

Vereador

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 0GV90X8UXF8BNJ5N
		2024-04-17T16:10:57-0300